
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
25 июня 2014 г.                                                                                                          № 203 

 

 
Об установлении суммы, при 

превышении которой заключение 

договоров органами и должностными 

лицами местного самоуправления 

осуществляется с согласия Совета 

депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить, что заключение органами и должностными лицами местного 

самоуправления Старооскольского городского округа договоров с муниципальным 

имуществом и средствами бюджета Старооскольского городского округа, на сумму 

свыше 10 000 000 (десяти миллионов) рублей, осуществляется с согласия Совета 

депутатов Старооскольского городского округа. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского по 

бюджету, финансам и налоговой политике (Ефимов А.М.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

______________________И.В. Потапов 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа 

 

_______________________А.В. Гнедых 

 


